

אביב כל השנה

במטרה להוסיף לדירה זו רעננות וקלילות, הוחלט לאבזר אותה בצבעים עליזים ושמחים ובריהוט ואקססוריז שונים שיכולים להשתנות בקלות בכל פעם מחדש <



בשלב התכנון הראשוני הוחלט להקטין את חדר העבודה לטובת סלון רחב יותר



א ת הדירה הזו קיבלו הדיירים מקבלן כאשר היא עירומה ומחולקת בצורה שלא תואמת את צרכיהם. הדיירים, זוג פלוס 3, ביקשו לחלק ולתכנן את הדירה בהתאם לצרכים המשתנים של המשפחה, לעצב אותה בקווים נקיים וניטרליים, וכדי להוסיף רעננות וקלילות – הוחלט לאבזר את הדירה בצבעים עליזים ושמחים בריהוט ובאקססוריוז שונים, שיכולים להשתנות בקלות ולשדרג את הדירה כל פעם מחדש. בשלב התכנון הראשוני הוחלט להרחיב את המטבח על חשבון חלק מהמחסן שהיה צמוד אליו, ובנוסף הוקטן חדר העבודה לטובת סלון רחב יותר. בחדר השינה של ההורים בוטל חדר הארוחת הקטן לטובת ארון קיר גדול ולחדר מרווח יותר. ילצבע השפעה גדולה על תחושת המרחב והאווירה בחלל והוא נחשב <



” בכניסה לדירה הוחלט להפתיע בשידה בצבע תכלת ועליה להניח אגרטלים ופרחים צבעוניים. מעליה נתלו תמונות חשובות ומיוחדות ליצירת חמימות משפחתית



אי גדול ורחב במטבח המשמש גם כמשטח עבודה נוסף וכולל שישה מקומות ישיבה



לאמצעי עיצובי זול, נגיש וניתן לשינוי ולריענון בקלות", אומרת מעצבת הפנים עינב דה-לוי. "שילוב בין שני גוונים ואף יותר יעניק לחלל מראה מעניין ומעוצב. שימוש בצבע בהיר יאיר את החלל ויצור תחושה מרווחת יותר, בעוד שצבע כהה יעשה את ההיפך. מספיק לרענן קיר קטן אחד בכל חלל שנבחר: בכניסה לבית, בחדר השינה, בחדר המגורים או ליד פינת האוכל – כדי לחלל שינוי גדול". לדבריה, לקבלת אפקט גדול במינימום מאמץ כדאי להשתמש בחיפויי קירות כגון אבן או ספטים ולשלב בחלל אביזרי טקסטיל ואקססוריז שונים כווילונות, שטיחים, כריות נוי, אגרטלים, תמונות, חפצים עם מוטיבים אביביים ופרחים. כל אלו מסייעים ביצירת כתמי צבע בחדרים וניתן להחליפם ולרעננם בקלות יחסית. <



”לצבע השפעה גדולה על תחושת המרחב והאווירה בחלל והוא נחשב לאמצעי עיצובי זול, נגיש וניתן לשינוי ולריענון בקלות”, אומרת מעצבת הפנים עינב דה-לוי



מראה אקזוטי בחדר שינה הורים

”לקבלת אפקט גדול במינימום מאמץ כדאי להשתמש בחיפויי קירות כגון אבן או טפטים ולשלב בחלל אביזרי טקסטיל ואקססוריז שונים כווילונות, שטיחים, כריות, נוי, אגרטלים, תמונות, חפצים עם מוטיבים אביביים ופרחים



בתמונות: ארבעות וסוככים על הטפטים בחדרי הילדים

”מומלץ לבחור רעיון או אווירה לחדר בהתאם למה שאוהבים, ולהחליט על כמה מוטיבים מנחים. שילוב סגנונות יעשיר את החלל וכך ניצור לדוגמה חלל במראה אורבני, המשלב לתוכו גם נגיעות רומנטיות. מומלץ להתמקד בקיר או בריהט שהופך להיות מוקד החדר, לעצב אותו בסגנון אחד, ואת שאר החדר להליכס בסגנון אחר.”
 כבר בכמיסה לדירה הוחלט להפתיע בשידה בצבע תכלת ועליה להניח אגרטלים ופרחים צבעוניים. מעליה נתלו תמונות חשובות ומיוחדות ליצירת חמימות משפחתית. המטבח תוכנן במראה עכשווי ומודרני בצבע לבן ומשדר יוקרה ואלגנטיות לצד זוהר וחגיגות. “את פינת האוכל המסורתית מיקמנו במרפסת המקורה לטובת מיקום אי גדול ורחב במטבח המשמש גם כמשטח עבודה נוסף וכולל שישה מקומות ישיבה.”

עבור חדר השינה של ההורים נבחרה תמונה עם נוף עוצר נשימה ובצבעים שקטים ומרגיעים





בתמונות: בחדרי הרחצה הוחלט לתת עניין וצבע בריצוף. לכל חדר רחצה נבחר אריח מעוטר בצורות גיאומטריות שונות



בחדרי הרחצה הוחלט לתת עניין וצבע בריצוף. לכל חדר רחצה נבחר אריח מעוטר בצורות גיאומטריות שונות ועל הקירות מוקמו אריחים לבנים וניטרליים. כדאי להעזר, לרעם, ולזכור כי שום חלל לא יכול להיות מושלם בלי נגיעה של צבע והווס סטילינג', מסכמת עינב דה-לוי.

הצבע הלבן מעניק תחושת מרחב וניקיון ומשמש כרקע נהדר לתענוזה. כמו זיקית הוא יכול להשתלב עם הרבה צבעים. בחירת כסאות בר בצבע ירוק פיסטוק מעשירה את המראה הסופי ומסייעת בהחייאת החלל כולו. לקבלת אפקט גדול וחמים בסלון, חופה הקיר מאחורי הספה וקיר הטלוויזיה באבן בכמה גוונים שונים בשילוב תאורה נסתרת. בחירת שולחן ומזנון מעץ אלון טבעי ווילון רך ונשפך משלימים את התמונה.

עבור חדר השינה של ההורים נבחרה תמונה אקזוטית עם נוף עוצר נשימה ובצבעים שקטים ומרגיעים. בחדרי השינה של הילדים הגדולים נבחר לבת ספט עם נוף אורבני וצעיר של העיר ניו יורק. עבור הבן הרחקנו לכת והגענו עד לכוכבים... כל חדר משרד את אהבתו של כל ילד. את חדר השינה של הבן הקטן הלבשנו בגוונים של כחול - ספט עליו של דולפינים, כסאות כחולים ושירת משחקים תואמת. גם במטבח החלטנו לעורר יצירתיות והלבשנו את הקיר בזכוכית עם הדפס מרעם ואביבי.

